11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2280341-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2280341
15.4800 Litros    $20.759690 $321.36

Subtotal $321.36
IVA 16.00% $50.01
TOTAL PESOS : $371.37
(trescientos setenta y un pesos 37/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Q+RIVGnF1SJbvtljYV+DVEZ8pUuiy9huabaZx
s4XU03ez3/4PhONaLYPwx1weBRpiGNm1+6R
G+996/XvictlaPo+LwmaWlX1aPxomjBtsIRu0I
8H599S8HJ0DpZ7ZCkkzaQcF7lbm9DcwkO9O
t2uqvJMDJinOzHUSbLOwQooqqZMPh9oEW5